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Humankinds

Öde

Utforskning av rymden, humankinds kolonisering Destiny

1GOD skapade universum och utvalda mänskligheten att bli1GOD skapade universum och utvalda mänskligheten att bli
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Förvarings av det fysiska universum (Scroll 1 Tro 2) . 1GOD vill människor att föröka Förvarings av det fysiska universum (Scroll 1 Tro 2) . 1GOD vill människor att föröka Förvarings av det fysiska universum (Scroll 1 Tro 2) . 1GOD vill människor att föröka Förvarings av det fysiska universum (Scroll 1 Tro 2) . 1GOD vill människor att föröka Förvarings av det fysiska universum (Scroll 1 Tro 2) . 1GOD vill människor att föröka 

sig och kolonisera rymden och bli väktare det fysiska universum. Universe Depå sig och kolonisera rymden och bli väktare det fysiska universum. Universe Depå 

Guardians leverans vägledning &

lag för utforskning av rymden.lag för utforskning av rymden.

Notera! Jordens Moon är en fristad. Ingen kolonisering! Ingen militär! Ingen brytning! Ingen Notera! Jordens Moon är en fristad. Ingen kolonisering! Ingen militär! Ingen brytning! Ingen Notera! Jordens Moon är en fristad. Ingen kolonisering! Ingen militär! Ingen brytning! Ingen 

permanent baserade föreningar! Varje provins installerar ett datainsamlingsmodul på månen. 7 permanent baserade föreningar! Varje provins installerar ett datainsamlingsmodul på månen. 7 

rymdportar kretsa kring månen. Rangers flyga ner för att upprätthålla moduler. Visiters bo på 

rymdhamn & är inte tillåtna på månen yta. Lämnar månen som det är. Är en mänsklig rymdhamn & är inte tillåtna på månen yta. Lämnar månen som det är. Är en mänsklig 

överlevnadsteknik.

Innan rymdkolonisering kommer utforskning av rymden.

Varje provins bygga och sätta i omlopp en 'S-Xp (Space-Exploration Varje provins bygga och sätta i omlopp en 'S-Xp (Space-Exploration 

port) '. . All utforskning initieras från SX p' s.port) '. . All utforskning initieras från SX p' s.port) '. . All utforskning initieras från SX p' s.port) '. . All utforskning initieras från SX p' s.port) '. . All utforskning initieras från SX p' s.port) '. . All utforskning initieras från SX p' s.

Utforskning av rymden och kolonisering behöver regler levererade 

& genomförs av de 7 Provinces som driver ett utrymme Exploration 

Court (S-XC) .Court (S-XC) .Court (S-XC) .

SX- Tidslinje är Kunskaps Kontinuitet.SX- Tidslinje är Kunskaps Kontinuitet.

Depå Guardian fira Space exploration & kolonisering med Funday-tema. Fira med 

oss!

8.1.7. Universum dag fester 8.1.7. Universum dag fester 8.1.7. Universum dag fester 8.1.7. Universum dag fester New-Age time-management

1GOD väntar på att höra från dig! J J1GOD väntar på att höra från dig! J J J J J J

UNIVERSUM Bön fira Universe dag 8.1.7.UNIVERSUM Bön fira Universe dag 8.1.7.UNIVERSUM Bön fira Universe dag 8.1.7.UNIVERSUM Bön fira Universe dag 8.1.7.UNIVERSUM Bön fira Universe dag 8.1.7.

Kära 1 GOD , Skaparen av de vackraste universum dina mest ödmjuka Kära 1 GOD , Skaparen av de vackraste universum dina mest ödmjuka Kära 1 GOD , Skaparen av de vackraste universum dina mest ödmjuka Kära 1 GOD , Skaparen av de vackraste universum dina mest ödmjuka 

trogna vårdnadshavare-förmyndare (1 st namn) Tack för att du valt trogna vårdnadshavare-förmyndare (1 st namn) Tack för att du valt trogna vårdnadshavare-förmyndare (1 st namn) Tack för att du valt 

mänskligheten att vara förvarings av det fysiska universum

Förbinder sig att vara förvarings of Humankind & Planet Earth förbinder sig 

att kolonisera Universum & bli dess Förvarings ber om hjälp att uppfylla 

mänsklighetens öde för härligheten av 1 GUD & den bra av mänsklighetenmänsklighetens öde för härligheten av 1 GUD & den bra av mänsklighetenmänsklighetens öde för härligheten av 1 GUD & den bra av mänsklighetenmänsklighetens öde för härligheten av 1 GUD & den bra av mänsklighetenmänsklighetens öde för härligheten av 1 GUD & den bra av mänskligheten

Denna bön används på Universe Day & efter behov!Denna bön används på Universe Day & efter behov!
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Det finns inget utrymme för våld i 

rymden-Exploration &

Space-kolonisering

en Slutet.en Slutet.




